Rua Engenheiro Isac Garcez, 685 – S.B.Campo – SP – CEP.09619-110 (011)991630628 / 947822188

CNPJ 08.676.340/0001-49  -  Site : www.febasp.org.br – e-mail : febasp@febasp.org.br

TERMO DE DENÚNCIA

 A FEBASP no uso das atribuições que lhe conferem o artigo 6, parágrafo
primeiro do regulamento da CDE, vêm respeitosamente propor a presente
denúncia em face dos seguintes atletas e ocorrências.

WO

  SESI-Pres. Prudente

- Valentina Bento 10(SESI-PRUD)02524

- Alice Olivete 10(SESI-PRUD)02685

As atletas acima não compareceram ao local de competição (3º Regional da 7ª

Região) na cidade de Palmital no dia 3 de junho às 9:00h.

Federação de Badminton e Parabadminton do Estado de São Paulo - FEBASP

http://www.febasp.org.br/
mailto:febasp@febasp.org.br